

28/2-2024

Snakken gik om indkaldelsen til årsmødet var sendt til samtlige medlemmer og til tiden.

Indkaldelse blev godkendt. Oldermænd Karl Simonsen oplyser at der er sendt mail til alle registrerede medlemmer.

Den nye bestyrelse vil forsøge at opdatere mailadresserne så der, forhåbentlig, ikke sker fejl en anden gang.

Dirigent Karl Frandsen

Referent Anne Margaret Pinion

Stemmetællere Ulla ? og Erik Kildegaard Rasmussen

Formandens beretning om det forgangne år lægges på hjemmesiden

Bestyrelsen er reduceret til Karl Simonsen og Mona Jørgensen.

Mona Jørgensen fortsætter som viceoldermænd/kasserer

Ina Kruse Pedersen fortsætter som revisor

Revideret regnskab godkendes med 14 stemmer for og 2 imod. I denne forbindelse tales om Præstealleen som er overgået til menighedsrådet. Denne har modtaget penge fra Bylauget til beskæring af træerne. Præstealleen fylder 25 år. Skal dette fejres af menighedsrådet og Bylauget?

Valg til bestyrelsen - Oldermænd Karl Simonsen modtager ikke genvalg.

Karl Simonsen foreslår Jesper Emil Hansen

Marta Anna Mitztal foreslår sig selv

Erik Kildegaard Rasmussen foreslår Anne Margaret Pinion

Kandidaterne får lov til at præsentere sig.

Jesper trækker sig, men vil gerne deltage i bestyrelsen som viceoldermænd

Der uddeles stemmesedler

Afstemningen viser 3 stemmer for Marta Anna Mitztal og 11 stemmer for Anne Margaret Pinion

Marta ønsker ikke at deltage i bestyrelsen - Pia Breddam vælges som viceoldermænd

Den nye bestyrelse ser således ud:

Oldermænd Anne Margaret Pinion

Viceoldermænd Jesper Emil Hansen

Viceoldermænd Pia Breddam

Viceoldermænd/kasserer Mona Jørgensen

Revisor Ina Kruse Pedersen

Desværre blev der ikke valgt suppleanter, men vi håber at der kommer flere kræfter til efterhånden som tiden går og der kommer mere fokus på Bylauget.

Emnet salg af et areal/byjord (Gadejord) ved gadekæret/Kirkestræde. Dette areal er indlemmet i en grund så pågældende grundejer ønsker at købe jordstykket.

Karl oplyser at dette skulle være taget op på byrådsmødet d. 26/2-2024. Vi følger op, da der er tale om opmåling og pris, samt hvor disse penge "hører til".

Navnet Bylaug og betegnelserne Oldermænd og viceoldermænd diskuteres. Nogle mener at de er oldnordiske og ønsker f.eks. Borgerforening og formand. snakken gik, og dette tages op som evt. i et fremtidigt møde.

Erik Kildegaard Rasmussen mener at det er indholdet og aktiviteterne som tegner Bylauget og tiltrækker medlemmer.

Inge Cecilie mener at der er mange andre Bylaug som lever fint med navnet.